
1 

   

 
 

SEZNAM DOKLADŮ PŘEDLOŽENÝCH PŘED PODPISEM SMLOUVY 

 
 

Veřejná zakázka 

Rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů ZTI, včetně úpravy 
sociálního zařízení a bezbariérového vstupu – střední stavební 
škola Náchod, Pražská 931 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

  

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 3 
CE - ING s. r. o. 
Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí 

044 75 631 20 465 432,10 Kč 

 
 
 

Předložené doklady – dodavatel – CE - ING s. r. o.:  
 
 

 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 23. 03. 2020 

d) Obsah: CE - ING, s. r. o. – bez záznamu 

  Konverze – Město Náchod – 25. 05. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 23. 03. 2020 

d) Obsah: Jan Čejchan – bez záznamu 

  Konverze – Město Náchod – 25. 05. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

b) Vyhotovil: Územní pracoviště v Náchodě – Iva Kašparová 

c) Datum vyhotovení: ke dni 15. 05. 2020 

d) Obsah: Neexistence daňových nedoplatků – CE - ING, s. r. o. 

  Autorizovaná konverze – Město Náchod – 28. 05. 2020 
 
 



2 

   

 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Náchod 

b) Vyhotovil: Ing. Dana Wirtová 

c) Datum vyhotovení: Ke dni 18. 05. 2020 

d) Obsah: 
Nemá nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému, ani splátkový kalendář – CE - ING, s. r. o. 

  Autorizovaná konverze – Město Náchod – 28. 05. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu zájmů 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan – jednatel společnosti – CE - ING, s. r. o.  

c) Datum vyhotovení: 27. 03. 2020 

d) Obsah 
ČP k základní a profesní způsobilosti, Seznam významných služeb, 
ČP ke střetu zájmů 

e) Poznámka: součástí nabídky 

  El-podpis 
 
 

Doklad prokazující splnění základní a profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 19. 05. 2020 

d)  Obsah 
Spisová značka: C 35921 vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové 

  Výpis elektronicky podepsaný Krajským soudem v Hradci Králové  
 
 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 22. 05. 2020 

d) Obsah  

  Výpis elektronicky podepsaný Ministerstvem průmyslu a obchodu 
 
 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 30762 

b) Vyhotovil: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

c) Datum vyhotovení: 04. 03. 2008 

d) Obsah: Jan Čejchan – autorizovaný technik – č. ČKAIT 0602014 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 31. 05. 2019 
 
 

Doklad prokazující splnění technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Královéhradecký kraj – Ing. Václav Nýč 

c) Datum vyhotovení: 30. 06. 2019 

d) Obsah: 
“Oblastní nemocnice Náchod a. s.  – stavební úpravy budov A, B, D 
– ZD/17/430” 

  kopie 
 
 



3 

   

 
 

Doklad prokazující součinnost před podpisem smlouvy  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu skutečných majitelů 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 03. 05. 2020 

d) Obsah: Výpis ze seznamu skutečných majitelů 

  El-podpis 
 
 

Doklad prokazující součinnost před podpisem smlouvy  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan – jednatel společnosti – CE - ING, s. r. o. 

c) Datum vyhotovení: 22. 05. 2020 

d) Obsah: Prohlášení – malý podnik 

  El-podpis 
 
 

Doklad prokazující součinnost před podpisem smlouvy  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o vyplácení podílu na zisku 

b) Vyhotovil: Jan Čejchan – jednatel společnosti – CE - ING, s. r. o. 

c) Datum vyhotovení: 22. 05. 2020 

d) Obsah: Prohlášení o vyplácení podílu na zisku 

  El-podpis 
 
 

Doklad prokazující součinnost před podpisem smlouvy  

a) Název dokladu: Notářský zápis – zakladatelská listina 

b) Vyhotovil: JUDr. Jan Meduna, notář v Trutnově 

c) Datum vyhotovení: 13. 10. 2015 

d) Obsah: Zakladatelská listina 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 02. 08. 2019 

 
 
 
Předložené doklady – poddodavatel – Broumovské stavební sdružení s. r. o.:  
 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 02. 04. 2020 

d) Obsah: Broumovské stavební sdružení s. r. o. – bez záznamu 

  El-podpis 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 02. 04. 2020 

d) Obsah: Miroslav Netík – bez záznamu 

  Konverze – Město Broumov – 06. 04. 2020 
 
 
 



4 

   

 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

b) Vyhotovil: Územní pracoviště v Náchodě – Bc. Gizela Kašparová 

c) Datum vyhotovení: ke dni 26. 03. 2020 

d) Obsah: 
Neexistence daňových nedoplatků – Broumovské stavební 
sdružení s. r. o. 

  El-podpis 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Náchod 

b) Vyhotovil: Ing. Dana Wirtová 

c) Datum vyhotovení: Ke dni 26. 03. 2020 

d) Obsah: 

Nemá nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému, ani splátkový kalendář – Broumovské stavební 
sdružení s. r. o. 

  El-podpis 
 
 

 
 


